
Březová u Sokolova

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 1 Vymětal René SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2005  5 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 3:20 0:00 10:30 12:43 2:13 0 0 0 0 0 6 10 1 0 0 1

2 5 Krúpčik Ondřej SC Biketrial Kyjov 2001  5 0 2 5 0 5 17 0 5 5 5 5 5 25 42 3:20 0:00 10:30 12:43 2:13 0 0 0 0 0 42 3 0 1 0 8

cílový čas posledního jezdce 12:43
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Březová u Sokolova
Kategorie: SENIOR

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 61 Brambora Karel ÚAMK-AMK Kutná Hora 1989 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 1 3 3:20 0:00 10:30 12:31 2:01 0 0 0 0 0 3 9 3 0 0 0

2 33 Ženatý Radim SC Biketrial Blansko 2007  5 2 0 0 0 1 8 1 1 0 0 0 1 3 11 3:20 0:00 10:30 12:34 2:04 0 0 0 0 0 11 6 4 1 0 1

3 63 Zedek Tomáš Slavoj Litoměřice 1975 0 0 0 0 1 1 2 5 0 0 5 2 1 13 15 3:20 0:00 10:30 12:52 2:22 0 0 0 0 0 15 6 3 1 0 2

cílový čas posledního jezdce 12:52
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Kategorie: FEMINE

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 183 Juříková Adéla SC Biketrial Kyjov 2011  5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:20 0:00 10:30 12:20 1:50 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

cílový čas posledního jezdce 12:20

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY V BIKETRIALU 2024

Počty Bodů

2 
C

el
ke

m

C
el

ke
m Přes Tresty

Závod 
Celkem

21.09.2024

Čas1 kolo

1 
C

el
ke

m 2 kolo

# 6 Březová u Sokolova

ROK Národnost

Po
řa

dí

Číslo Jméno Klub



Březová u Sokolova
Kategorie: U 16

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 104 Koubek Adam SC Trial České Budějovice 2010  0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 2 4 3:20 0:00 10:30 12:46 2:16 0 0 0 0 0 4 9 2 1 0 0

2 101 Kouba Jan SC Trial České Budějovice 2009  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 10 10 3:20 0:00 10:30 12:45 2:15 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 2

3 103 Pospíšil Michal SC Biketrial Blansko 2010  2 0 5 5 2 2 16 0 1 5 2 1 1 10 26 3:20 0:00 10:30 11:48 1:18 0 0 0 0 0 26 2 3 4 0 3

4 105 Juřík Daniel SC Biketrial Kyjov 2009 5 2 5 5 5 5 27 5 1 5 5 5 3 24 51 3:20 0:00 10:30 12:22 1:52 0 0 0 0 0 51 0 1 1 1 9

cílový čas posledního jezdce 12:46
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Březová u Sokolova
Kategorie: U 14

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 121 Buriánek Matyáš SC BTR Olomouc 2011 0 0 1 0 1 5 7 5 0 0 0 0 5 10 17 3:20 0:00 14:00 15:35 1:35 0 0 0 0 0 17 7 2 0 0 3

2 122 Povýšil Pavel SC BTR Olomouc 2011 5 5 3 5 2 5 25 5 2 1 5 1 5 19 44 3:20 0:00 14:00 16:01 2:01 0 0 0 0 0 44 0 2 2 1 7

3 127 Novák Ozzy SC Biketrial Středočech 2011 5 5 5 3 5 5 28 5 5 3 3 3 5 24 52 3:20 0:00 14:00 15:52 1:52 0 0 0 0 0 52 0 0 0 4 8

4 128 Kříž Antonín Děčín 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 3 3 3 5 24 54 3:20 0:00 14:00 15:30 1:30 0 0 0 0 0 54 0 0 0 3 9

5 126 Jindra Lukáš Děčín 2011 5 5 5 5 3 5 28 5 5 5 5 3 3 26 54 3:20 0:00 14:00 15:33 1:33 0 0 0 0 0 54 0 0 0 3 9

6 124 Zálešák Ondřej SC Biketrial Kyjov 2012 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:20 0:00 14:00 15:25 1:25 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12
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Březová u Sokolova

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 141 Buriánek Josef SC BTR Olomouc 2013 1 5 0 1 0 0 7 0 0 0 1 0 0 1 8 3:20 0:00 14:00 15:26 1:26 0 0 0 0 0 8 8 3 0 0 1

2 143 Koubek Zdeněk SC Trial České Budějovice 2014 1 1 0 1 2 2 7 1 1 0 1 0 5 8 15 3:20 0:00 14:00 15:08 1:08 0 0 0 0 0 15 3 6 2 0 1

3 144 Judas Jan SC Biketrial Kyjov 2014 1 5 0 3 3 5 17 1 5 0 1 3 3 13 30 3:20 0:00 14:00 15:47 1:47 0 0 0 0 0 30 2 3 0 4 3

4 145 Kříž Jáchym Děčín 2014 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:20 0:00 14:00 15:44 1:44 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

5 142 Juříková Eliška  SC Biketrial Kyjov 2013 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:20 0:00 14:00 15:47 1:47 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

cílový čas posledního jezdce 15:47
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Březová u Sokolova
Kategorie: .OPEN.

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 221 Vild Jan SC Praha 1 1975  5 0 0 5 0 1 11 5 0 1 0 1 2 9 20 3:20 0:00 14:00 15:51 1:51 0 0 0 0 0 20 5 3 1 0 3

cílový čas posledního jezdce 15:51
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Březová u Sokolova
Kategorie: U 10

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 163 Urbánek Jan SC Biketrial Blansko 2015  0 3 5 3 5 3 19 1 5 5 3 3 3 20 39 3:20 0:00 14:00 15:34 1:34 0 0 0 0 0 39 1 1 0 6 4

cílový čas posledního jezdce 15:34
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Březová u Sokolova
Kategorie: OPEN

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 208 Ondřich Daniel SC Trial České Budějovice 2010 0 5 1 0 5 2 13 5 0 2 0 0 5 12 25 3:20 0:00 10:30 12:38 2:08 0 0 0 0 0 25 5 1 2 0 4

2 206 Suchomel Tibor Slavoj Litoměřice 2007  5 5 2 2 1 1 16 0 0 5 1 2 1 9 25 3:20 0:00 10:30 12:12 1:42 0 0 0 0 0 25 2 4 3 0 3

cílový čas posledního jezdce 12:38
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Březová u Sokolova
Kategorie: ..OPEN..

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 361 Čedík Martin Biketrial Březová 1979 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 5 6 3:20 0:00 14:00 16:12 2:12 0 0 0 0 0 6 10 1 0 0 1

2 269 Kouba Ondřej SC Trial České Budějovice 1981 1 2 0 0 2 5 10 1 1 1 2 5 5 15 25 3:20 0:00 14:00 15:50 1:50 0 0 0 0 0 25 2 4 3 0 3

3 362 Jindra František Děčín 2014 2 1 5 3 5 3 19 0 1 5 3 1 3 13 32 3:20 0:00 14:00 15:43 1:43 0 0 0 0 0 32 1 3 1 4 3

4 266 Matulák Jan Slavoj Litoměřice 2012 2 2 5 5 5 5 24 1 0 3 3 3 5 15 39 3:20 0:00 14:00 15:52 1:52 0 0 0 0 0 39 1 1 2 3 5

5 270 čedík Dan Biketrial Březová 2014 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:20 0:00 14:00 16:11 2:11 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

cílový čas posledního jezdce 16:12
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Březová u Sokolova
Kategorie: .: OPEN :.

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 273 Judas Jindřich SC Biketrial Kyjov 2017 3 0 2 3 2 3 13 1 2 0 0 0 1 4 17 3:20 0:00 14:00 15:45 1:45 0 0 0 0 0 17 4 2 3 3 0

2 272 Povýšilová Karla SC BTR Olomouc 2017 3 1 1 3 0 2 10 5 0 1 0 0 2 8 18 3:20 0:00 14:00 15:53 1:53 0 0 0 0 0 18 4 3 2 2 1

3 276 Zálešák Kryštof SC Biketrial Kyjov 2015 5 5 3 2 5 5 25 3 1 3 1 3 3 14 39 3:20 0:00 14:00 16:01 2:01 0 0 0 0 0 39 0 2 1 5 4

4 294 Čedík Patrik Biketrial Březová 2020 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:20 0:00 14:00 16:12 2:12 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

cílový čas posledního jezdce 16:12
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KATEGORIE / Jméno ROK
POŘ+A3:AD171ADÍČÍSLO ELITE 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 1 Vymětal René 2005 5 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 2:13 0 6
2 5 Krúpčik Ondřej 2001 5 0 2 5 0 5 17 0 5 5 5 5 5 25 2:13 0 42
.

POŘADÍ ČÍSLO JUNIOR 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 33 Ženatý Radim 2007 . . . . . . 0 . . . . . . 0 ######## 0 0
.

POŘADÍ ČÍSLO SENIOR 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 61 Brambora Karel 1989 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 1 2:01 0 3
2 33 Ženatý Radim 2007 5 2 0 0 0 1 8 1 1 0 0 0 1 3 2:04 0 11
3 63 Zedek Tomáš 1975 0 0 0 0 1 1 2 5 0 0 5 2 1 13 2:22 0 15
.

POŘADÍ ČÍSLO U 16 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 104 Koubek Adam 2010 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 2 2:16 0 4
2 101 Kouba Jan 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 10 2:15 0 10
3 103 Pospíšil Michal 2010 2 0 5 5 2 2 16 0 1 5 2 1 1 10 1:18 0 26
4 105 Juřík Daniel 2009 5 2 5 5 5 5 27 5 1 5 5 5 3 24 1:52 0 51
.

POŘADÍ ČÍSLO U 14 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 121 Buriánek Matyáš 2011 0 0 1 0 1 5 7 5 0 0 0 0 5 10 1:35 0 17
2 122 Povýšil Pavel 2011 5 5 3 5 2 5 25 5 2 1 5 1 5 19 2:01 0 44
3 127 Novák Ozzy 2011 5 5 5 3 5 5 28 5 5 3 3 3 5 24 1:52 0 52
4 128 Kříž Antonín 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 3 3 3 5 24 1:30 0 54
5 126 Jindra Lukáš 2011 5 5 5 5 3 5 28 5 5 5 5 3 3 26 1:33 0 54
6 124 Zálešák Ondřej 2012 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 1:25 0 60
.

POŘADÍ ČÍSLO U 12 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 141 Buriánek Josef 2013 1 5 0 1 0 0 7 0 0 0 1 0 0 1 1:26 0 8
2 143 Koubek Zdeněk 2014 1 1 0 1 2 2 7 1 1 0 1 0 5 8 1:08 0 15
3 144 Judas Jan 2014 1 5 0 3 3 5 17 1 5 0 1 3 3 13 1:47 0 30
4 145 Kříž Jáchym 2014 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 1:44 0 60
5 142 Juříková Eliška 2013 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 1:47 0 60
.

POŘADÍ ČÍSLO U 10 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 163 Urbánek Jan 2015 0 3 5 3 5 3 19 1 5 5 3 3 3 20 1:34 0 39
.

POŘADÍ ČÍSLO Class F 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 183 Juříková Adéla 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 1:50 0 60

POŘADÍ ČÍSLO OPEN modrá 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 208 Ondřich Daniel 2010 0 5 1 0 5 2 13 5 0 2 0 0 5 12 2:08 0 25
2 206 Suchomel Tibor 2007 5 5 2 2 1 1 16 0 0 5 1 2 1 9 1:42 0 25
.

POŘADÍ ČÍSLO OPEN zelená 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 221 Vild Jan 1975 5 0 0 5 0 1 11 5 0 1 0 1 2 9 1:51 0 20
.

POŘADÍ ČÍSLO OPEN bílá 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 361 Čedík Martin 1979 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 5 2:12 0 6
2 269 Kouba Ondřej 1981 1 2 0 0 2 5 10 1 1 1 2 5 5 15 1:50 0 25
3 362 Jindra František 2014 2 1 5 3 5 3 19 0 1 5 3 1 3 13 1:43 0 32
4 266 Matulák Jan 2012 2 2 5 5 5 5 24 1 0 3 3 3 5 15 1:52 0 39
5 270 čedík Dan 2014 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:11 0 60
.

POŘADÍ ČÍSLO OPEN růžová 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 273 Judas Jindřich 2017 3 0 2 3 2 3 13 1 2 0 0 0 1 4 1:45 0 17
2 272 Povýšilová Karla 2017 3 1 1 3 0 2 10 5 0 1 0 0 2 8 1:53 0 18
3 276 Zálešák Kryštof 2015 5 5 3 2 5 5 25 3 1 3 1 3 3 14 2:01 0 39
4 294 Čedík Patrik 2020 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:12 0 60

1. KOLO 2.KOLO

ČMF Mistrovství a přebor ČR v biketrialu # 6. Březová u Sokolova 21.09.2024


